ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	30 января 2013 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 7
	                         Москва

О Методике оценки состояния конкуренции

Совет Евразийской экономической комиссии решил:
1. Утвердить Методику оценки состояния конкуренции (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу после принятия решения Высшего Евразийского экономического совета, фиксирующего факт исполнения требований, предусмотренных статьями 29 и 30 Соглашения        о единых принципах и правилах конкуренции от 9 декабря 2010 года, и введения в действие соглашения, определяющего порядок защиты конфиденциальной информации и ответственность за ее разглашение,                по истечении 10 календарных дней с той даты вступления в силу указанных актов, которая является более поздней.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики
 Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской Федерации

С. Румас

К. Келимбетов

И. Шувалов

image1.png

image2.emf

oleObject2.bin